杨陵区卫生健康局
关于 2026 年医师执业资格考试报名工作的

通 知

区属及驻区各医疗机构、局属各部门、各卫生院、社区卫生

服务中心：

根据陕西省卫生健康人才服务与外事交流中心《关于做

好陕西考区 2026 年医师资格考试报名工作的通知》（陕卫

人外发[2026]2 号）文件要求，为保证我区 2026 年度医师执

业资格考试报名工作顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、网上报名和审核

杨凌所属考点：省直

考试报名包括网上报名和线下审核两个部分。

网上报名时间自 2026 年 1月 29 日 10 时至 2026 年 2 月

11 日 24 时（附件 2）。

杨凌考生具体线下审核由杨陵区卫健局工作人员2月13

日前统一收齐材料报送省直医考部门审核。

二、单位提交材料

1、本单位考生报名汇总表纸质版及电子版（附件 1）。

2、所有考生均需提供社保证明，无法提供社保证明者

需提供工资流水和聘用证明；

3、省级报名通知内要求的个人报名所有材料原件，不

要复印件。

各单位统一汇总好本单位考生报名汇总表经单经主要

负责人签字盖章后，于 2026 年 2 月 13 日前报送至杨陵区卫

生健康局三楼办公室，电子版发送到卫健局办公室郭印联 qq

上。

三、报名条件及注意事项

1、工作年限计算截止本年度 8 月 31 日之前

2、陕西省外 2001 年之前取得的中专学历可在陕西省内

报考助理医师，2001 年之后取得的中专学历须在学历取得所

在地报考助理医师。取得助理医师资格证满足任职年限后可

在陕西报考执业医师。

3、系统上传报名材料需要按要求安整上传，如执业证

的所有页面及手持身份证的图片（各单位收集报名材料的工

作人员在收材料时一并检查系统上查完整情况）。

4、试用期起止时间:2025 年 2 月-2026 年 1 月。如有变

更单位的，前单位试用期时间一并开来。2025 年应届毕业生

需要先提交 2025 年 8 月至 2026 年 1 月的试用期考核证明，

并于 2026 年 8 月 10 日前补交 2026 年 2 月至 7 月的试用期

考核证明至区卫健局办公室。

四、相关要求

1.未汇总至名单内考生不予审核，并视为自动放弃本次

考试。

2.请各单位负责人严格审核报名考生资料信息，严加杜

绝挂名考试行为，省考试管理部门将对报名情况予以督导检

查。

3.各卫生院、社区卫生服务中心汇总本单位及本辖区内

诊所、村卫生室、社区卫生服务站考生信息后统一报送。

附:1、2026 年医师资格考试报名汇总表；

2、《关于做好陕西考区 2026 年医师资格考试报名工作

的通知》（陕卫人外发[2026]2 号）。

杨陵区卫生健康局

2026 年 1 月 29 日

医 师 资 格 考 试 报 名 册
  单位： 经办人：      联系方式：

序
号

姓名 身份证号 毕业院校 所学专业
报考
类别

联系方式 报名序列号

注：1.报考类别填代码：执业医师：临床110、口腔120、公卫130、中医140、中西医150。
                      助理医师：临床210、口腔220、公卫230、中医240、中西医250、师承确有专长440。

    2.报名序列号各单位经办人不用填写，由陕西省医学考试中心统一编排填写。

第 1 页，共 1 页

2014110临床民业医师

蜂王？；： hgstestl

准号iii:号 ，

考区： ＜－1;毒试用考区→

弯点： υ湾民用寿 ］ ,->·

阶段： 在:g

｝旨在王fl1i'ffl: 2014 03--01

考试辈辈： ¥u.Ol 巳｝，喜毒

EDI 町费需E

（二）网上缴费由
“易宝支付

”

缴费平台提供服务 ？ 请考生

务必牢记订单号 ？ 缴费出现问题时，需凭订单号查询相关信息（银

行不能查询超过3个月的订单号）。

（三）易宝支付公司统一受理与缴费有关的任何问题，联系

方式如下：

1. “易宝支付在线客服” ：WWW. y巳巳pay. com

2. “易宝支付” 7*24小时支付热线：95070

3. “易宝支付” 客服邮箱：helpilly巳巳pay. com

咨询电话

杨凌报名点咨询电话：87012361

省直（考区）

: 029-85213432

-11 一